
423045-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 423045-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 
dostawę sprzętu i aparatury medycznej do Pracowni Endoskopii w SP ZOZ MSWiA w 
Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego - Interreg VI-A Litwa-Polska
OJ S 136/2024 15/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
E-mail: zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu i aparatury 
medycznej do Pracowni Endoskopii w SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-
Kościałkowskiego - Interreg VI-A Litwa-Polska
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Systemu do videokolonoskopii balonowej ze 
sztuczną inteligencją (zestaw), systemu videogastroskopii (videogastroskopia z filtrem cyfrowo-
optycznym (LCI,BLI) – zestaw oraz systemu do videokolonoskopii (zestaw). Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 48d454f7-57a2-4493-a998-e46a140e795c
Wewnętrzny identyfikator: DZP.2347.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Fabryczna 27  
Miejscowość Białystok
Kod pocztowy 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający informuje, że złożenie oferty musi być poprzedzone 
odbyciem wizji lokalnej w pomieszczeniach Pracowni Endoskopii - w terminie do dnia 
02.08.2024 r. do godz. 14.00, po uprzednim uzgodnieniu terminu z Zamawiającym - w celu 
dookreślenia zakresu prac niezbędnych do montażu oraz instalacji sprzętu i aparatury 
medycznej w pomieszczeniach Zamawiającego, w szczególności monitorów medycznych. 
Podmiotowe środki dowodowe: a) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/423045-2024
mailto:zamowienia@zozmswia.bialystok.pl


423045-2024 Page 2/6

2.1.6.

ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 z 
późn. zm.), z innym Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 7 do SWZ; b) 
Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji; c) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt. 1 i 2 ustawy Pzp., d) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez Zamawiającego. (załącznik nr 9 do SWZ) Przedmiotowe 
środki dowodowe: a) materiały firmowe – np. foldery, katalogi, karty charakterystyki, instrukcja 
lub wyciąg z instrukcji, dokumentacja techniczna, świadectwa rejestracji i/lub oświadczenia 
producenta – potwierdzające, że oferowane w postępowaniu urządzenia medyczne są zgodne 
z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzają wszystkie oferowane parametry 
techniczne. Zamawiający wymaga zaznaczenia w złożonych materiałach firmowych zapisów 
potwierdzających spełnianie wymaganych parametrów, z dopisaniem na przedmiotowych 
materiałach punktu z załącznika nr 1 do specyfikacji, w którym został opisany potwierdzony 
parametr. W razie wątpliwości, Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy 
do prezentacji oferowanego asortymentu. W trakcie prezentacji komisja powołana do 
przeprowadzenia postępowania oceni zgodność zamieszczonych w ofercie informacji oraz 
funkcjonalność sprzętu. Stwierdzenie jakiejkolwiek niezgodności z deklaracją w ofercie w 
zakresie weryfikacji wybranych wymagań, skutkować będzie odrzuceniem oferty. b) 
dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanego sprzętu do obrotu i używania na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o 
wyrobach medycznych (Dz. U. poz. 974): deklaracja zgodności UE; certyfikat jednostki 
notyfikowanej. c) oświadczenie Wykonawcy po przeprowadzeniu wizji lokalnej, w którym 
Wykonawca oświadcza, że zobowiązuje się do wykonania we własnym zakresie instalacji oraz 
montażu przedmiotu zamówienia z wykorzystaniem istniejących w pomieszczeniach 
Zamawiającego kolumn Kendroport model: K80S – ALFA 60/80 z ramieniem BETA „L”, w 
sposób umożliwiający prawidłowe użytkowanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych - przetarg nieograniczony - 

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp



423045-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp, dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu i aparatury 
medycznej do Pracowni Endoskopii w SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-
Kościałkowskiego - Interreg VI-A Litwa-Polska
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: Systemu do videokolonoskopii balonowej ze 
sztuczną inteligencją (zestaw), systemu videogastroskopii (videogastroskopia z filtrem cyfrowo-
optycznym (LCI,BLI) – zestaw oraz systemu do videokolonoskopii (zestaw). Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: DZP.2347.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Zamówienie realizowane jest w ramach projektu nr LTPL00204 pn. 
"Wdrożenie Programu Profilaktyki Chorób Przewodu Pokarmowego na terenie województwa 
podlaskiego oraz okręgu tauroskiego poprzez zastosowanie wysokospecjalistycznego sprzętu 
medycznego oraz narzędzi telemedycyny" w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 



423045-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Interreg VI-A Litwa-Polska 2021-2027 (Priorytet: 2 – Promowanie dobrego stanu kulturowego, 
fizycznego i emocjonalnego, Cel szczegółowy 2.1: Zapewnianie równego dostępu do opieki 
zdrowotnej i wspieranie odporności systemów opieki zdrowotnej, w tym podstawowej opieki 
zdrowotnej, oraz wspieranie przechodzenia od opieki instytucjonalnej do opieki rodzinnej i 
środowiskowej).
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Brak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/08/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings


423045-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
Numer rejestracyjny: 5422513061
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Pubicznych
E-mail: zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
Telefon: 477104100
Adres strony internetowej: www.zozmswia.bialystok.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/zozmswia_bialystok/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0faa4f79-26ec-41c4-bccb-94400e5af143 - 01

mailto:zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
http://www.zozmswia.bialystok.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings


423045-2024 Page 6/6

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/07/2024 12:12:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 423045-2024
Numer wydania Dz.U. S: 136/2024
Data publikacji: 15/07/2024


		2024-07-14T22:04:13+0000




